关于变更航天航空学院 2023年硕士招生目录中“航空宇航科学与技术”学术型硕士考试科目的公告

为更好地选拔具备航空宇航科学与技术专业特色、满足航空航天行业需求的优秀人才，同时，保证该专业下各

研究方向生源的专业课一致性和普适性，经学科申请，航天航空学院党政联席会和招生工作领导小组审议，现将 2023

年硕士生招生目录中“航空宇航科学与技术”学术型硕士考试科目变更信息公告如下：

 变更前 变更后

招生专业 航空宇航科学与技术【082500】 航空宇航科学与技术【082500】

招生方向 飞行器设计 航空宇航推进理论与工程 航空宇航器制造工程
飞行器设计、航空宇航推进理论

与工程、航空宇航器制造工程

科目代码 816 805 816 820

科目名称 工程力学 热力学与传热学 工程力学 流体力学与空气动力学基础

变更后的参考书目和考试大纲见附件。

航天航空学院

2022年 7月 19日